
Офіційно опубліковано 21.10.2021 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

18 жовтня 2021 року м. Київ  № 105 

 
Про визнання такими, що втратили чинність, деяких 

нормативно-правових актів Національного банку 
України 

Відповідно до статей 15, 56 Закону України “Про Національний банк 
України” та з метою актуалізації нормативно-правових актів Національного 

банку України Правління Національного банку України постановляє: 

1. Визнати такими, що втратили чинність: 

 
1) постанову Правління Національного банку України від 07 листопада 

2013 року № 440 “Про затвердження нормативно-правового акта з питань 

здійснення закупівель товарів, робіт і послуг”, зареєстровану в Міністерстві 
юстиції України 28 листопада 2013 року за № 2039/24571; 

 
2) постанову Правління Національного банку України від 21 травня 

2014 року № 297 “Про внесення змін до нормативно-правового акта з питань 
здійснення закупівель товарів, робіт і послуг”, зареєстровану в Міністерстві 

юстиції України 10 червня 2014 року за № 601/25378; 
 

3) постанову Правління Національного банку України від 31 жовтня 
2014 року № 695 “Про внесення зміни до нормативно-правового акта з питань 

здійснення закупівель товарів, робіт і послуг”; 
 
4) постанову Правління Національного банку України від 29 січня 

2015 року № 58 “Про внесення змін до Положення про здійснення Національним 
банком України закупівель товарів, робіт і послуг, пов’язаних із розробленням 

дизайну, виготовленням захищеного паперу, банкнот, монет і державних 
нагород України, їх зберіганням, транспортуванням та обліком”; 

 
5) пункт 3 постанови Правління Національного банку України від 

01 квітня 2015 року № 209 “Про внесення змін до деяких нормативно-правових 
актів Національного банку України”; 

 
6) постанову Правління Національного банку України від 01 березня 

2016 року № 125 “Про затвердження Змін до Положення про здійснення 



2 

 
Національним банком України закупівель товарів, робіт  і послуг, пов’язаних із 

розробленням дизайну, виготовленням захищеного паперу, банкнот, монет і 
державних нагород України, їх зберіганням, транспортуванням та обліком”; 

 
7) постанову Правління Національного банку України від 03 червня 

2016 року № 337 “Про внесення змін до Положення про здійснення 
Національним банком України закупівель товарів, робіт і послуг, пов’язаних із 
розробленням дизайну, виготовленням захищеного паперу, банкнот, монет і 

державних нагород України, їх зберіганням, транспортуванням та обліком”; 
 

8) постанову Правління Національного банку України від 06 вересня 
2016 року № 381 “Про внесення змін до деяких нормативно-правових актів 

Національного банку України”; 
 

9) постанову Правління Національного банку України від 05 травня 
2017 року № 36 “Про внесення змін до Положення про здійснення Національним 

банком України закупівель товарів і послуг, пов’язаних із розробленням дизайну, 
виготовленням захищеного паперу, банкнот, монет і державних нагород 

України, їх зберіганням, транспортуванням та обліком”; 
 
10) постанову Правління Національного банку України від 29 травня 

2018 року № 58 “Про затвердження Змін до Положення про здійснення 
Національним банком України закупівель товарів і послуг, пов’язаних із 

розробленням дизайну, виготовленням захищеного паперу, банкнот, монет і 
державних нагород України, їх зберіганням, транспортуванням та обліком”; 

 
11) постанову Правління Національного банку України від 13 листопада 

2018 року № 119 “Про затвердження Змін до Положення про здійснення 
Національним банком України закупівель товарів і послуг, пов’язаних із 

розробленням дизайну, виготовленням захищеного паперу, банкнот, монет і 
державних нагород України, їх зберіганням, транспортуванням та обліком”. 

2. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 
опублікування. 

 

Голова Кирило ШЕВЧЕНКО 
 

 
Інд. 81 


	n185

